conformidade com a Lei 14.133/21, TORNA PÚBLICO que realizou Licitação na modalidade de 

DISPENSA, com a finalidade de Contratação de empresa especializada para SERVIÇO DE SAÚDE E 

SEGURANÇA DO TRABALHO:  

EMPRESA:  CLINICA MEDICA AFONSO CLAUDIO LTDA 

CNPJ:  07.475.863/0001-64 

LOTE ÚNICO 

VALOR TOTAL:  R$15.970,00 (Quinze mil, novecentos e setenta reais). 

O processo licitatório contendo TODOS os documentos, encontra-se a disposição para 

possíveis averiguações a quem se interessar no horário de segunda a quinta de 7h às 15h30 e 

sexta-feira de 7h às 12:30, na sede da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES.